
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

Goodyear, dördüncü kez ‘En İyi İşveren 
Ödülü’ne layık görüldü 

 

Goodyear Türkiye, İnsan Kaynakları alanındaki politikaları ve 
uygulamalarıyla Top Employers Institute tarafından “En İyi İşveren” 
ödülüne layık görüldü. 

 
 
Dünyanın önde gelen lastik üreticilerinden Goodyear, Top Employers Institute (En İyi İşverenler Enstitüsü) 
tarafından dördüncü kez “En İyi İşveren” sertifikasının sahibi oldu. Bu ödül her yıl bağımsız bir kurum olan Top 
Employers Institute tarafından, “önce insan” ilkesini temel alan insan kaynakları uygulamaları yoluyla çalışanları 
için en iyi çalışma ortamını sağlayan firmalara veriliyor.  
 
Goodyear Avrupa, Orta Doğu ve Afrika bölgesindeki Belçika, Fransa, Almanya, İtalya, Lüksemburg, Polonya, 
Slovenya, İspanya, İngiltere, Güney Afrika ve Birleşik Arap Emirlikleri dahil olmak üzere diğer on bir ülkede de bu 
ödüle layık görüldü. Şirket ayrıca bir kez daha “Avrupa’nın En İyi İşvereni” sertifikası ile ödüllendirildi. 
 
Bağımsız insan kaynakları belgelendirme kuruluşu olan Top Employers Institute, katılımcıları En İyi İnsan 
Kaynakları Uygulamaları Anketi aracılığıyla değerlendiriyor. Enstitünün verdiği lisansı alabilmek için firmaların Top 
Employers Institute tarafından belirlenen minimum standartları karşılaması gerekiyor. Goodyear bu yıl bir kez 
daha kuruluşun belirlediği kriterlerin üzerine çıkmayı başardı. 
 
Top Employers Institute’ün Hollanda’daki merkez bürosu 1991 yılından itibaren dünya çapındaki en iyi işverenleri 
ödüllendiriyor. Top Employers Institute CEO’su David Plink bu yıla dair değerlendirmesinde; “2019 “En İyi İşveren” 
sertifikasına sahip şirketler, çalışanları için üstün standartlarda bir ortam sağladıklarına ve çalışanlarına öncelik 
vererek en doğru İK uygulamalarının gelişimini teşvik ettiklerine inanıyoruz. Bu firmalar insan kaynakları alanında 
en iyisini başarmak için üstün çaba göstererek iş dünyasının zenginleşmesine yardımcı oldular ve bu nedenle en 
iyi işverenler olarak seçildiler” dedi.  



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
Goodyear Lastikleri T.A.Ş 

Finans Direktörü Hubert Millesseau oldu 
 

Goodyear İberya Finans Direktörü olarak görev yapmakta olan 
Hubert Millasseau, Goodyear Lastikleri T.A.Ş. Finans Direktörü olarak 
atandı 

 
 

 
Türkiye’deki yeni görevinde finans ekibinin daha da güçlendirilmesine 
katkıda bulunacak olan Hubert Millasseau, Goodyear’a 2007 yılında 
EEMEA FP&A Müdürü olarak katılmış, 2010 yılında Orta Doğu & Afrika 
Finans İş Ortağı ve 2012 yılında da Orta Doğu & Afrika Finans Direktörü 
olarak çalışmıştır. 2015 yılında İberya Finans Direktörü rolüne atanan 
Millasseau, Madrid’de görev yapmıştır.  
 
 
Millasseau, Goodyear’a katılmadan önce Fransa’da turizm ve 
telekomünikasyon sektörlerinde finans alanında farklı görevlerde 
bulunmuştur.  
 
 
French ICS Bégué Finance School Muhasebe Bölümü mezunu olan Hubert 
Millasseau, Neoma Business School MBA Yüksek Lisans derecesine 
sahiptir. 

 
 
Ana dili Fransızca dışında, İngilizce ve İspanyolca bilen Hubert Millasseau, 2009’da People Award’da EMEA 
bölgesinde birinci olmuştur. 
 

  



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

Goodyear Lastikleri, 2019’u iş ortakları ile 
planladı 

 
Goodyear Türkiye “Harekete Geç” teması ile gerçekleşen iş ortakları 
toplantısında, şirketin 2018 yılı performansını değerlendirerek 2019 
hedeflerini paylaştı. 
 

 
 
 
Goodyear Türkiye’nin 2019 yılı iş ortakları toplantısı 8-10 Şubat 2019 tarihinde Kıbrıs’ta Elexus Otel’de gerçekleşti. 
Goodyear Türkiye’nin 2019 yılı stratejileri ve önceliklerinin paylaşıldığı toplantıya şirketin çalışanları ve iş ortakları 
katıldı. İlginin yoğun olduğu etkinlik kapsamında 9 Şubat’ta gerçekleşen toplantı programı, Goodyear Lastikleri 
T.A.Ş. Genel Müdürü Mahmut Sarıoğlu’nun açılış konuşmasıyla başladı. Toplantıda hem binek hem de ticari lastik 
grubu strateji ve ürün portfoyündeki yenilikler ilgili fonksiyon liderleri tarafından paylaşıldı. 
 
Goodyear Türkiye ailesine yeni katılan Akif Ece Oto Lastik, Barış Ebinç İnşaat Otomotiv, Gözde Lastikçilik Yedek 
Parçacılık, Otomotiv İnş. Gıd. Petrol, Nural Oto Lastik Otomotiv Taşıma, Platinyum Filo Hizmetleri ve Uspa 
Otomotiv Lastik’in aileye katılım rozetlerinin de takdim edildiği toplantı soru cevap bölümüyle tamamlanırken, 
etkinlik aynı günün akşamında gala konseriyle son buldu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Yeni Goodyear Vector 4Seasons Cargo ile 
dört mevsim tasarruflu yolculuk 

 
Goodyear’ın Vector 4Seasons Cargo hafif ticari araç lastikleriyle 
mevsime göre lastik değiştirmeye gerek kalmıyor ve hafif ticari araç 

sürücüleri daha fazla kilometre performansı 
elde ediyor. 
 

Goodyear, hafif ticari araç lastikleri ürün gamının yeni üyesini pazara 
sundu. Dört mevsim kullanılabilen Vector 4Seasons Cargo lastikleri yakıt 
tasarrufu, üstün performans ve bir önceki modele kıyasla daha iyi 
kilometre performansı sunuyor. 
 
Yeni Vector 4Seasons Cargo lastiklerinin sunduğu daha kısa fren mesafesi, 
artırılmış dayanıklılık ve yol tutuşu sayesinde sürücüler hem kuru hem de 
ıslak zeminlerde kendilerini daha güvende hissediyorlar. Bu yeni lastikler 
ile sürücüler ve filo yöneticileri mevsim geçişlerinde lastik değiştirmeye 
gerek kalmaksızın maliyetlerini azaltıyor.  Yeni Vector 4Seasons Cargo 
lastikleri daha önceki nesline göre daha üstün kilometre performansı 
sunuyor ve düşük yuvarlanma direnci yakıt masraflarının azalmasını 
sağlıyor.  
 
Goodyear Vector 4Seasons Cargo, Goodyear’ın EfficientGrip Cargo yaz 
lastiği, Cargo UltraGrip 2 kış lastiği ve yeni UltraGrip Cargo lastiklerinden 
oluşan hafif ticari araç portföyünü genişletti. Cargo Vector 2 dört mevsim 

lastiklerinin yeni nesli olan Vector 4Seasons Cargo, hem kuru hem de ıslak zeminlerde daha kısa fren mesafesi 
sağlamasının yanında karlı ve buzlu zeminlerde gelişmiş direksiyon hâkimiyeti özellikleri sunuyor. 
 
Yeni Vector 4Seasons Cargo lastikleri, genişliği 185 ila 235 arası, profili 80 ile 65 arası olan ve jant çapı 14”, 15” ya 
da 16” olacak şekilde 16 farklı boyutta üretildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Goodyear’da yaz, 250 TL’ye varan fırsatlarla 
başlıyor 

 

Goodyear’ın yaz kampanyası, çok çeşitli hediye fırsatları ile yazın 
gelişini müjdeliyor. Goodyear’dan 15 Mart – 30 Haziran 2019 tarihleri 
arasında kampanya koşullarına uygun lastik alımı yapan tüketiciler, 
hediye çekleriyle goodyearclub.com.tr’ye girerek akaryakıttan küçük 
ev aletlerine, tekstilden teknolojik ürünlere dek, 50’nin üzerinde 
hediyeden istediklerini seçebiliyorlar. 
 

Dünyanın lider lastik üreticilerinden Goodyear, tüketicileri için yine çok 
avantajlı bir kampanyaya imza attı. Kampanya kapsamında, 15 Mart – 30 
Haziran 2019 tarihleri arasında Goodyear marka 4 adet 16 inç 4x4, binek yaz 
lastiği veya binek dört mevsim lastik alanlar www.gooodyearclub.com.tr’de 
geçerli 100 TL’lik hediye çeki, 4 adet 17 inç ve üzeri lastik alanlar ise 
goodyearclub.com.tr’de geçerli 250 TL hediye çeki veya Goodyear satış 
noktasında kullanılmak üzere servis çekine sahip olacaklar. Bu servis çeki; rot-
balans, sökme-takma, montaj, lastik oteli, lastik değişimi, nitrojen, hava gibi 
lastik servis hizmetlerinin yanı sıra yağ ve filtre değişimi, fren sistemi kontrolü 
ve bakımı, akü değişimi, silecek değişimi, ön takım onarımı, klima gazı dolumu 
- cam tamiri gibi araç bakım hizmetleri için geçerli olacak. 
 
Goodyear’dan kampanya koşullarına uygun lastik alımı yapan tüketiciler, 100 
TL’lik puanlarını goodyearclub.com.tr üzerinde kullanırlarken, 250 TL’lik puan 
kazanan kampanya katılımcıları ise Goodyear satış noktasında isterlerse servis 
hizmetini isterlerse de goodyearclub.com.tr alışveriş çeki seçeneğini 

kullanabilecekler. Tüketiciler, hediyelerini goodyearclub.com.tr üzerinden kullanmak istediklerinde hediye 
çekinden akaryakıta, küçük ev aletlerinden teknolojik ürünlere kadar çok çeşitli hediyelerden istediklerini 
seçebilecekler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

1. Şirket Profili 
Dünyanın en büyük lastik şirketlerinden olan The Goodyear Tire & Rubber Company'nin Türkiye'deki 
iştiraki olarak 1 Eylül 1961'de kurulan Goodyear Lastikleri Türk A.Ş.; 2000’e yaklaşan çalışanı ile 
İstanbul’daki merkez ofisi dışında İzmit ve Adapazarı’ndaki iki üretim tesisinde faaliyet göstermektedir. 
Şirket, Goodyear, Fulda, Sava, Debica, Kelly Tires ve Next Tread markaları altında tüketici lastikleri ve 
ticari lastikler üretmekte ve pazara sunmaktadır. Türkiye’deki en büyük 100 ihracatçı arasında yer alan 
Goodyear Lastikleri Türk A.Ş., 2017 yılında otomotiv sektörünün 9. büyük ihracatçısıdır. Şirketin hisseleri 
Borsa İstanbul’da “GOODY” sembolüyle işlem görmektedir. Türkiye’de geniş bayi ağına sahip Goodyear 
Lastikleri Türk A.Ş.’nin ürünleri ve faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için, 
www.goodyear.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 

2. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi 
1 Ocak 2019 – 31 Mart 2019 

3. Şirket’in Ticaret Unvanı :Goodyear Lastikleri Türk A.Ş. 
Ticaret Sicil Numarası :80093 
Merkez Adresi  :Maslak Mahallesi Sümer Sokak MOB No:4 Sarıyer 34485 İstanbul 
Şube   :Şirketimizin iki adet fabrikası bulunmaktadır. 
Adapazarı Fabrika: :Arifbey Mah. D-100 Karayolu Cad. No: 300 Arifiye Sakarya 
İzmit Fabrika:   :Ovacık Mah. Çuhane Cad. No:2 Başiskele Kocaeli 
 
İletişim Bilgileri 
Telefon numarası   :(212) 329 50 00 
Faks numarası   :(212) 329 50 55 
İnternet adresi   :www.goodyear.com.tr 
 

4. Şirket’in Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapıları ile Bunlara İlişkin Hesap Dönemi İçerisindeki 
Değişiklikler  
 
Kayıtlı Sermaye   : 400.000.000 TL 
Ödenmiş Sermaye  : 270.000.000 TL 
 
Şirket’in ortaklık yapısı: 

 Ortağın Adı ve Türü Ortaklık payı (%) 

Goodyear S.A. (Halka kapalı) 50,75 

Goodyear S.A. (Halka açık) 23,85 

Halka Arz 25,40 

 
Şirketimizin %5 üzerinde payı olan tek hissedarı Lüksemburg’da yerleşik Goodyear S.A. olup %74,60’lık 
paya sahiptir. Doğrudan veya dolaylı bir şekilde payların %5'inden fazlasına sahip olan gerçek kişi pay 
sahibi bulunmamaktadır. 

Şirket’in Genel Müdürü aynı zamanda Yönetim Kurulu üyesi de olan Mahmut Sarıoğlu’dur. Şirket 
organizasyonu 7. maddede belirtilen üst yönetim tarafından yönetilen birimlerden oluşmaktadır. 2019 
yılının ilk çeyreğinde Şirket’in organizasyon yapısında bazı değişiklikler olmuştur. Bu değişikliklerle ilgili 
bilgiler 5 ve 7. maddelerde yer almaktadır.   
 
 

1. Genel Bilgiler 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

5. Yönetim Kurulu ile İlgili Bilgiler 

11 Nisan 2019 tarihli Şirket Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu üye sayısının altı kişi 
olarak belirlenmesine ve Yönetim Kurulu üyelerinin 2019 faaliyet yılı için ve bir sonraki genel kurul 
toplantısına kadar faaliyet göstermelerine karar verilmiştir. Esas sözleşmemizin 15. maddesine göre, 
yönetim kurulu üyeleri bir yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmektedirler. 

Yönetim Kurulu anılan toplantıda seçilen ve aşağıda gösterilen üyelerden meydana gelmektedir: 

 

Murahhas üye belirlenmemiş olup Yönetim Kurulu üyelerinden imza yetkisine sahip olanların yetkileri 
Şirket imza sirkülerinde gösterilmiştir. Yönetim kurulu üyelerinden herhangi birine belirli bir konuda 
herhangi bir özel yetki tahsis edilmemiş, özel bir sorumluluk verilmemiştir. İlgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde Aday Gösterme Komitesi’nin görevlerini yerine getiren Kurumsal Yönetim Komitesi’ne iki 
bağımsız üye adayı gösterilmiş ve adayların bağımsızlık kriterlerini taşıyıp taşımadığına ilişkin 15 Mart 2019 
tarihli rapor aynı tarihte Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. Faaliyet döneminde, bağımsız üyelerin 
bağımsızlıklarını ortadan kaldıran bir durum ortaya çıkmamıştır. 

6. Yönetim Kurulu Komiteleri 

Yönetim Kurulu dahilinde Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetimden Sorumlu Komite ve Riskin Erken 
Saptanması Komitesi faaliyet göstermektedir. Her üç komitenin de başkan ve üyeleri Yönetim Kurulu’nun 
11 Nisan 2019 tarihli kararlarına istinaden seçilmiştir. Her üç komitenin de çalışma esasları iç yönetmelikler 
ile belirlenmiş olup bu çalışma esasları internet sitesinde ve KAP’ta yayımlanmaktadır.  

6.1. Denetimden Sorumlu Komite 

Goodyear Lastikleri T.A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 11 Nisan 2019 tarihli toplantısında; Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği eki Kurumsal Yönetim İlkeleri ve ilgili diğer mevzuat 
uyarınca; Yönetim Kurulu Üyeleri H. Tanzer Gücümen ve Sezai Bekgöz'un iştirakları ile Denetimden 
Sorumlu Komite'nin teşkiline ve Sezai Bekgöz'un Denetimden Sorumlu Komite Başkanı olarak tayinine 
karar verilmiştir.  

 

Adı Soyadı Görevi Ortaklıkta 
Üstlendiği 
Görevler 

Ortaklık Dışında 
Aldığı Görevler 

İcracı/Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Olup Olmadığı 

Dominikus Golsong Yönetim Kurulu 
Başkanı 

- Goodyear EMEA 
Bölgesi Hukuk 
Direktörü 

İcracı Olmayan Üye 

Mahmut Sarıoğlu Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili 

Genel Müdür - İcracı Üye 

Hubert Georges 
Yves Millasseau 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Mali İşler Müdürü - İcracı Üye 

Stephane Henri 
Antoine Hoarau 

Yönetim Kurulu 
Üyesi 

- Goodyear Avrupa 
Tüketici Lastikleri 
Finans Direktörü 

İcracı Olmayan Üye 

H. Tanzer Gücümen Yönetim Kurulu 
Üyesi 

- Çelebi Havacılık 
Holding A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Bağımsız Üye 

Sezai Bekgöz Yönetim Kurulu 
Üyesi 

- Yurt içinde ve yurt 
dışında danışmanlık 
hizmetleri 

Bağımsız Üye 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Denetimden Sorumlu Komite Üyeleri: 
Sezai Bekgöz - Komite Başkanı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 
H. Tanzer Gücümen - Komite Üyesi (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 
 
6.1. Kurumsal Yönetim Komitesi 

Goodyear Lastikleri T.A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 11 Nisan 2019 tarihli toplantısında; Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği eki Kurumsal Yönetim İlkeleri ve ilgili diğer mevzuat 
uyarınca Yönetim Kurulu üyeleri Stephane Henri Antoine Hoarau, H. Tanzer Gücümen, Sezai Bekgöz, Hubert 
Georges Yves Millasseau ve Yatırımcı İlişkileri Müdürü Eser Taşcı'nın iştirakleri ile Kurumsal Yönetim 
Komitesi'nin teşkiline Sezai Bekgöz'ün Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı olarak tayinine karar vermiştir. 

Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeleri: 
Sezai Bekgöz - Komite Başkanı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 
H. Tanzer Gücümen - Komite Üyesi (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 
Stephane Henri Antoine Hoarau - Komite Üyesi (İcracı Olmayan Yönetim Kurulu Üyesi) 
Hubert Georges Yves Millasseau - Komite Üyesi (İcracı Yönetim Kurulu Üyesi) 
Eser Taşcı - Komite Üyesi (Yatırımcı İlişkileri Müdürü) 
 
6.2. Riskin Erken Saptanması Komitesi 
Goodyear Lastikleri T.A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 11 Nisan 2019 tarihli toplantısında; Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği eki Kurumsal Yönetim İlkeleri ve ilgili diğer mevzuat 
uyarınca; Yönetim Kurulu Üyeleri Stephane Henri Antoine Hoarau, H. Tanzer Gücümen, Sezai Bekgöz ve 
Hubert Georges Yves Millasseau’nun iştirakleri ile Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin teşkiline ve H. 
Tanzer Gücümen'ün Riskin Erken Saptanması Komite Başkanı olarak tayinine karar vermiştir. 

Riskin Erken Saptanması Komite Üyeleri: 
H. Tanzer Gücümen - Komite Başkanı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 
Sezai Bekgöz - Komite Üyesi (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 
Stephane Henri Antoine Hoarau - Komite Üyesi (İcracı Olmayan Yönetim Kurulu Üyesi) 
Hubert Georges Yves Millasseau - Komite Üyesi (İcracı Yönetim Kurulu Üyesi) 
 
7. Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler 

Yıl içerisinde görevden ayrılan ve halen görev başında bulunan üst düzey yöneticiler ile ilgili bilgiler 
aşağıdadır: 

Dönem içerisinde görev yapan üst düzey yöneticiler ile ilgili bilgiler aşağıdadır: 

Adı ve Soyadı    Unvanı 
Mahmut Sarıoğlu    Genel Müdür  
Hubert Georges Yves Millasseau*  Mali İşler Direktörü 
Alpay Selçuk    Tüketici Lastikleri Direktörü 
Şaban Güngör   Ticari Lastikler Direktörü  
Selda Kalleci    İnsan Kaynakları Direktörü 
Doğan Ömer Tanbay   Tüketici Lastikleri OE Lideri, Gelişen Pazarlar 
S. Güven Loğoğlu    Fabrika Direktörü - İzmit 
L. Ferhat Özmerzi    Fabrika Direktörü – Adapazarı  
Sera Üner    Gelişen Pazarlar Kurumsal İlişkiler Direktörü 
Seçkin Savaşer    Hukuk ve Mevzuata Uyum Müdürü 
Didem Erdoğan    Pazarlama Müdürü 
 
*Goodyear Lastikleri Türk A.Ş. Yönetim Kurulu, 1 Şubat 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere; 
Mali İşler Direktörü ve Yönetim Kurulu Üyesi Leszek Ireneusz Cichocki'nin görev değişikliği nedeniyle, 
Yönetim Kurulu üyeliği, Riskin Erken Saptanması Komitesi üyeliği ve Kurumsal Yönetim Komitesi 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

üyeliğinden istifasının kabulüne; Finans İş Destek Direktörü Hubert Georges Yves Millasseau'nun Mali 
İşler Direktörü olarak ve Türk Ticaret Kanunu'nun 363'üncü maddesi hükümleri uyarınca ilk Genel 
Kurul'un onayına sunmak kaydıyla, Leszek Ireneusz Cichocki'nin yerine Yönetim Kurulu üyesi olarak, 
ayrıca Riskin Erken Saptanması Komitesi üyesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi üyesi olarak atanmasına 
karar vermiştir. 
 
Şirket üst düzey yöneticilerinden imza yetkisine sahip olanların yetkileri Şirket imza sirkülerinde 
gösterilmiştir.  
 

8. Toplu Sözleşme Uygulamaları ve Personel ve İşçilere Sağlanan Hak ve Menfaatler 
 
1 Ocak 2019 - 31 Mart 2019 dönemi itibariyle Şirket’in ortalama 1.671 çalışanı bulunmaktadır. 

Türkiye Petrol, Kimya ve Lastik Sanayi İşçileri Sendikası (LASTİK-İŞ) ile Şirketimiz arasında 11 Ocak 2018 
tarihinde başlayan 27. Dönem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri, 22.02.2018 tarihinde anlaşma ile 
sonuçlanmış ve 24 ay süreli Toplu İş Sözleşmesi imzalanarak, 01.01.2018 tarihinden geçerli olmak üzere, 
yürürlüğe girmiştir.  

Ayrıca 25. ve 26. Dönem toplu iş sözleşmelerine ek olarak imzalanan protokollere tabi "Destek Hizmetleri 
Grubu" adı altında istihdam edilen çalışanlarımız da toplu iş sözleşmesi kapsamına dahil edilmişlerdir.  

Varılan anlaşma neticesinde Toplu İş Sözleşmesi kapsamındaki çalışanlarımızın ücret ve sosyal haklarında         
lastik işçisi olarak görev yapanlar için enflasyon oranında, Destek Hizmetleri Grubu'nda çalışanlar için ise 
%14 oranında artış yapılmıştır. 

Kıdem tazminatı karşılığı 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla 32.320.716 TL olarak hesaplanmıştır. 

 

 

 

Genel Kurul, yalnız Şirket’te görevli olmayan yönetim kurulu üyelerine huzur hakkı ödenmesine karar 
vermiştir. Bu nedenle, Şirket’te görevli Yönetim Kurulu üyeleri, yalnız Şirket bünyesindeki görevleri 
nedeniyle ödenen ücret ve menfaatleri iktisap etmekte, Yönetim Kurulu üyesi olmaları nedeniyle huzur 
hakkı almamaktadırlar. 

Şirket’in 11 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısında Bağımsız Yönetim Kurulu 
üyelerine 2019 faaliyet yılı için ve müteakip Olağan Genel Kurul toplantısına kadar aylık brüt 10.650 TL 
huzur hakkı ödenmesi, diğer yönetim kurulu üyelerine Goodyear Lastikleri T.A.Ş. ile uluslararası 
Goodyear şirketler grubu içerisinde yer alan şirketlerde yöneticilik görevleri bulunduğu dikkate alınarak 
herhangi bir ücret ödenmemesi kabul edilmiştir. 

1 Ocak 2019 – 31 Aralık 2019 döneminde Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere sağlanan mali 
hakların ve diğer ödemelerin toplam tutarı 1.559.946 TL’dir.  

 

 

 

 

2. Yönetim Kurulu Üyeleri, Üst Düzey Yöneticiler 

ve Personele Sağlanan Mali Haklar 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

1. Dönem İçindeki Önemli Gelişmeler 

Maddi Duran Varlık Satışı 

Şirketimize ait eski merkez ofis olan İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, Maslak Mahallesi'nde bulunan Maslak İş 
Merkezi'nde yer alan (741/22740) 5 ve 6 numaralı bağımsız bölümler olan 3. ve 4. katlar, kullanılmayan 
şirket aktifinin değerlendirilmesi amacıyla 21.02.2019 tarihinde 10.275.000 TL vadeli satış bedeli karşılığı 
Yeminli Mali Müşavirler Odası'na satılmıştır. Mevcut piyasa koşulları çerçevesinde hissedarlarımızın 
menfaatlerini en iyi derecede korumak amacıyla, gayrimenkul danışmanımızın da görüşlerine istinaden 
değerleme raporunda yer alan tutar üzerinden %8,8 oranında iskonto yapılmıştır. Satış karının iki yıl 
içerisinde tahsil edilecek kısmının %50'si özkaynak hesapları altında bulunan özel fonlar hesabında 
gelecek yıldan itibaren 5 yıl boyunca tutulacaktır. 
 
2. Faaliyetlerimizin değerlendirmesi  

Goodyear Lastikleri T.A.Ş. radyal binek oto, kamyonet, minibüs, kamyon, otobüs dış lastikleri ile sırt 
kauçuğu üretimi ve bu ürünler ile birlikte radyal ve konvansiyonel iş makineleri dış lastikleri, çeşitli iç 
lastik ve kolon satışı faaliyetlerini yürütmektedir 

Üretim: 
Şirketin Başiskele/İzmit ve Arifiye/Adapazarı mevkilerinde kurulu iki üretim tesisi bulunmaktadır.  
 
2019 yılının 1. çeyreğinde 31.934 ton karşılığı 1.791.840 adet dış lastik üretilmiş olup geçen yılın aynı 
dönemine göre üretim adet bazında %3,4 artmıştır.  
 
Satış Hacmi: 
2019 yılının birinci çeyreğinde satış hacmimiz aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir: 
 

Satış (1.000 adet) 1Ç2018 1Ç2019 % Değişim 

Yenileme Kanalı 385,4 397,3 %3,1 

Orijinal Ekipman 229,0 234,6 %2,4 

İhracat 1.545,0 1.548,8 %0,2 

Tüketici lastikleri 1.896,9 1.894,0 -%0,2 

Ticari      lastikler 262,6 286,8 %9,2 

Toplam 2.159,5 2.180,7 %1,0 

 

3. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli 

Gelişmeler 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 
Toplam satış hasılatımız 2019 yılının ilk üç aylık döneminde, 2018 yılının aynı dönemine oranla %31 
artarak 730 milyon TL’ye ulaştı. Dönem içinde 6 milyon TL zarar kaydedildi. 
 

3. Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler 

1 Ocak 2019 – 31 Mart 2019 döneminde yenileme, modernizasyon ve kapasite artırımına yönelik olarak 
5.972.108 TL tutarında yatırım harcaması gerçekleşmiştir. 
 

 

Şirket’in SPK mevzuatına göre düzenlenmiş mali tablolarındaki bilgiler esas alınarak hesaplanan bazı mali 
oranlar ile temel göstergeler aşağıdaki gibidir: 
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1Ç’19 Satış Hacmi Kırılımı

I- Likidite Oranları 31.03.2019 31.12.2018 

Cari Oran    

(Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Borçlar) 1,29 1,39 

Asit Test Oranı    

(Dönen varlıklar-Stoklar/Kısa Vadeli Borçlar) 0,99 0,99 

II- Mali Bünye Oranları   

Toplam Borçlar/Toplam Aktifler 0,65 0,58 

Öz Sermaye /Toplam Borçlar 0,55 0,72 

III- Faaliyet ve Karlılık Oranları 01.01.2019 – 
31.03.2019 

01.01.2018 – 
31.03.2018 

Satışların Karlılık Oranı   

(Net Dönem Karı/ Net Satışlar) -0,01 0,08 

Aktiflerin Karlılık Oranı   

(Net Dönem Karı/Toplam Aktifler) 0,00 0,04 

Özkaynakların Karlılık Oranı   

(Net Dönem Karı/Özkaynaklar) -0,01 0,07 

4. Finansal durum 



 


